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TOM-30 6aHKOB no yacToTe gobaBneHna ny6aMKaumii Ha cobcTBeHHOM caiiTe No UTOry nepsbiX AeBATU mecaues 2023 roga

baHK

MAO CbepbaHk
BaHk BTB (MAO)

AO Poccenbxo3baHk

KB KybaHb Kpeant OO0

AO baHk Pyccknit CtaHgapT
MAO baHk CaHKT-MeTepbypr
MAO baHk ®K OTKpbITHE
BaHk IMB (AO)

AO AKb HOBUKOMBAHK
AO baHk 4OM.P®

AO lMouta baHkK

BaHK fleBobeperkHbliit (MAO)
AO JanbHeBOCTO4YHbIN BaHK
MAO MpomcesizbbaHK

MAO BAHK YPANICUB

KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)
MAO baHk 3EHUT

BEP Bank (AO)

MAO KB UeHTp-mHBeCT

MAO CKBE Mpumopba MpumcoubaHk

AO NEHBAHK

MAO MTC-baHk

AO ANb®A-BAHK

MAO CoBkombaHK

AKB A6contoT baHk (MAOQ)
MNAO KB YB6PuP

TKB BAHK NAO

AO TuHbKOOP baHK

BaHk KYB (AO)

NAO MOCKOBCKWIN KPEAUTHbIN BAHK

* B aHBape-ceHTAbpe 2023 roaa.
** OTHOCUTENbHO AaHHbIX 3a TOT Ke nepunog (nepsble AeBATb MmecAues) 2022 roaa.

JInyeHsus
1481
1000
3349
2518
2289

436
2209

354
2546
2312

650
1343

843
3251
2275
3354
3255
2929
2225
2733
2490
2268
1326

963
2306

429
2210
2673
2584
1978

NHaeKc aktuBHocTH ™
4,085
2,245
2,059
1,705
1,592
1,503
1,298
1,260
1,165
1,142
0,949
0,887
0,816
0,815
0,739
0,709
0,698
0,662
0,661
0,628
0,566
0,561
0,558
0,548
0,547
0,489
0,478
0,448
0,437
0,416

McTouyHuK: cepsuc Brobank.ru.

Mo aaHHbIM Ha oduULManbHbIX caitTax 6aHKOB.

OvHamuka (%)**

33,61
12,13
0,69
-4,59
-16,81
32,70
-19,79
27,96
25,86
2,80
129,24
5,25
5,35
13,63
-2,66
51,41
24,31
16,91
43,33
-29,92
28,66
-8,68
2,88
-3,67
-11,74
10,18
-19,92
-22,45
0,53
-35,24

U3meHeHUne mecta**

Het
™
J-1
™
J-1
™
J-1
™
™

126
™
M1
™2
Het

712

-6
175
1710
-8
™12
-3
™
J-2
$-7
76
$-7
-7
™5
J-13
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